1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTH                  Minh Long, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v giới thiệu địa điểm tổ

chức hội chợ, triển lãm

thương mại tại xã Minh Long,

tỉnh Quảng Ngãi

       Kính gửi: - Sở Công thương tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Công văn số 137/SCT-QLTM ngày 16/7/2025 của Sở Công

thương tỉnh Quảng Ngãi Về việc giới thiệu địa điểm tổ chức hội chợ, triển lãm

thương mại tại tỉnh Quảng Ngãi;

UBND xã Minh Long xin đề xuất địa điểm tổ chức hội chợ, triển lãm

thương mại tại địa bàn quản lý. Chi tiết Danh mục địa điểm giới thiệu để tổ chức

hội chợ, triển lãm thương mại theo mẫu bảng sau:

TT Địa điểm tổ

chức

Địa chỉ Diện tích

(m2)

Điều kiện về cơ sở

hạ tầng

Ghi chú

Điện Nước

1
Công viên

cây xanh

Trung

tâm xã

Minh

Long

2.927 Đảm bảo
Đảm

bảo

Diện tích

phần lát

gạch

Terazzo

Kính đề nghị Sở Công thương tổng hợp báo cáo cấp trên./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- UBND tỉnh (Báo cáo)

- CT, các PCT;

- Phòng Kinh tế xã;

- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Mỹ Lan

		2025-09-17T15:03:51+0700

		2025-09-17T15:13:42+0700

		2025-09-17T15:13:42+0700

		2025-09-17T15:13:42+0700